
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/214/2016 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

w sprawie w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Dąbków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W miejscowości Dąbków drodze oznaczonej nr ewidencyjnymi działki: 

1) 69/4, 63/4 i 36/17 nadaje się nazwę - ulica Ogrodowa; 

2) 36/31(część działki), 36/36,  36/37(część działki), 36/40 i 36/42 nadaje się nazwę - ulica Kwiatów Polnych; 

3) 36/5 nadaje się nazwę - ulica Stokrotki; 

4) 36/37 (część działki) nadaje się nazwę - ulica Jaśminowa; 

5) 36/37 (część działki) i 95 (część działki) nadaje się nazwę - ulica Parkowa; 

6) 36/31 (część działki) nadaje się nazwę - ulica Makowa; 

7) 35 nadaje się nazwę - ulica Jeżynowa, 

5) 95 (część działki) nadaje się nazwę - ulica Wrzosowa. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                Lubaczów 

 

            Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 2881



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/214/2016 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2881


		2016-08-23T14:20:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




